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PROTOKÓŁ NR XIII/11 

z XIII sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gda ńskim 

z dnia 12 grudnia  2011 r. 

 

Rozpocz ęcie: 15.30     Zako ńczenie: 15.40 

 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocno ści obrad.  

Obrady rozpoczęto od wysłuchania Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Pani Iwona Tyburska Przewodnicz ący Rady Powiatu otworzyła obrady XIII sesji Rady 

Powiatu IV kadencji. Na podstawie listy obecności oraz udziału radnych stwierdziła, że w 

sesji uczestniczy 13 radnych. Przywitała obecnych na sesji gości. (listy obecności i 

zaproszenie stanowią załącznik do protokołu). 

 

2. Przyjęcie proponowanego porz ądku obrad. (dokument stanowi załącznik do protokołu). 

Pani Iwona Tyburska Przewodnicz ący Rady Powiatu odczytała porządek sesji i zapytała, 

„czy ktoś z Państwa ma uwagi co do porządku? Nie ma, w związku z tym przechodzimy do 

trzeciego punktu.”  

 

3. Uchwała Rady Powiatu w Nowym Dworze Gda ńskim w sprawie stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego wskutek śmierci.  (dokument stanowi załącznik do 

protokołu). 

 

Pani Iwona Tyburska, Przewodnicz ący Rady Powiatu: „Jak Państwo wiecie, sesja dzisiaj 

jest sesją nadzwyczajną. Spotkaliśmy się tylko po to, aby dopełnić obowiązku, który ciąży na 

radzie powiatu, stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego, naszego zmarłego kolegi. Zanim 

przeczytam uchwałę, chciałabym prosić Państwa o minutę ciszy.” 

 

Minuta ciszy 

 

Pani Iwona Tyburska Przewodnicz ący Rady Powiatu: „Jeszcze taka mała uwaga, 

uchwała którą dostaliście Państwo do domu w materiałach,  nie miała dopisku w którym dniu 

nastąpiła śmierć Pana Zbigniewa Piórkowskiego. Projekt uchwały, który został teraz 

przygotowany, który przeczytam i będzie głosowany ten dopisek posiada. W związku z tym 

czytam całą uchwałę.” 

Iwona Tyburska odczytała poprawną treść uchwały i zarządziła glosowanie. 
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Głosowanie: 13 za (13 obecnych na sali) 

Uchwała została podjęta.  

 

4. Zakończenie obrad XIII sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze  Gdańskim IV kadencji.  

 

Pani Iwona Tyburska Przewodnicz ący Rady zakończyła XIII sesję Rady Powiatu w 

Nowym Dworze Gdańskim w dniu 12 grudnia 2011 roku. 

 

 

 

Protokołowała 

D. Fila             podpisała 

(podpis nieczytelny)      Przewodniczący Rady Powiatu 

Iwona Tyburska 

(podpis nieczytelny) 

 

 

 

 

 


